
 
 
 

BETONOVÉ STŘEŠNÍ TAŠKY BRAMAC 
 
Betonové střešní tašky Bramac jsou  vyráběny z přírodních surovin a jsou plně recyklovatelné. 
Charakteristická je vysoká pevnost, která se v průběhu let zvyšuje. Pokládka je díky posuvnosti velmi 
snadná. 11 modelů nabízí širokou paletu barev a čtyři povrchové úpravy.  
 
Vlastnosti: 

• Extrémní pevnost: Betonová krytina je pevná, trvanlivá a mrazuvzdorná. V průběhu let se 
pevnost krytiny zvyšuje. 

• Ekologie: Suroviny pro výrobu keramických tašek jsou zcela recyklovatelné. 
• Redukce nákladů: snadná a rychlá pokládka díky tvarové přesnosti a posuvnosti všech 

betonových tašek 
• Ochrana proti hluku: betonové tašky tlumí vnější hluk 
• Kvalita: jedná se o kvalitní střešní krytinu, na kterou BRAMAC poskytuje písemnou záruku  
• 30 let na kvalitu materiálu 

 
 
 
 
PŘÍSTLUŠENSTVÍ BRAMAC 
Bramac disponuje širokou nabídkou střešního příslušenství sladěného ve formě, funkci a barvě se 
střešní krytinou, která zahrnuje betonové a keramické střešní tašky, nadkrokevní tepelnou izolaci, 
solární kolektory, ozdobné prvky hřebene, pochozí  prvky a podob 
 
Bramac nabízí nejen betonové a keramické střešní tašky, ale také  širokou škálu střešního 
příslušenství, které je sladěno  ve formě, funkci a barvě se střešní  krytinou. Nabídku doplňují solární 
kolektory integrované do krytiny, nadkrokevní  tepelná izolace, okapový systém Stabicor. 
Výsledkem je plně funkční  inteligentní střešní systém, který nalezne řešení pro každou střechu. 
 

 

 
 
 
 



BETONOVÉ STŘEŠNÍ TAŠKY BRAMAC nabízí 11 modelů nabízí širokou paletu barev  
a čtyři povrchové úpravy. 

 
 
1. Povrchová úprava PROTECTOR 
 
Protector zajišťuje odolnost proti oděru, barevnou stálost i lepší odolnost proti znečištění střechy. 
Od 1.3.2016 budou nově nabízeny betonové tašky MAX a MAX 7° s úpravou PROTECTOR. 
Barevnost zůstane zachována.  

 

 
 
 
2. Povrchová úprava PROTECTOR PLUS 
 
Protector Plus reprezentuje vyspělou technologii výroby střešních tašek. Povrch tašky tvoří vrstva 
vysoce probarveného velmi jemného betonu, která je opatřena dalšími nástřiky. Výsledkem je velmi 
hladký povrch, který zvyšuje odolnost  krytiny před extrémními vlivy počasí. Další výhodou je 
zvýšená ochrana před usazováním nečistot a mechů a dlouhodobá barevná stabilita. 
V nabídce je od 1.3.2016 CLASSIC PROTECTOR PLUS, který nahrazuje dosavadní produkt 
Classic Protector. Barevná škála zahrnuje cihlově červenou, červenohnědou, tmavě hnědou a ebenově 
černou barvu. 

 

 
 

3. Povrchová úprava  STAR 
 
Technologie STAR  představuje nejnovější trend v technologii výroby střešních krytin. Na tělo tašky 
se  během výroby aplikuje vrstva jemnozrnného betonu, která zaplní všechny nerovnosti. Až na tento 
hladký povrch se nanese poslední barevná krycí vrstva s reflexní ochranou úpravou STAR. Do 
povrchu integrované pigmenty odrážejí sluneční záření a pomáhají udržet v létě podkrovních 
místnostech příjemné klima. Výrazně hladký povrch zvyšuje odolnost před usazováním nečistot, 
mechů a lišejníků. Povrchová vrstva zajišťuje dlouhodobou barevnou stálost. Další výhodou je 
zvýšená ochrana před extrémními vlivy počasí (návalové deště, krupobití). 

 
 

 
 
 

 
 
 



4. BRAMAC COOL 
Jedná se  o komplexní řešení střešního pláště, který zabraňuje přehřívání podkrovních místností v 
horkých letních dnech. Jeho jednotlivé složky zabraňují pronikání tepla, aniž by přitom ztrácely svou 
izolační schopnost. Tato střešní skladba v zimních měsících perfektně izoluje a v letním horku zajistí v 
podkrovním interiéru příjemné klima.  

 

 
 

Skládá se ze tří produktů: 
• střešní tašky nové generace vyrobené technologií STAR 
• reflexní fólie  Clima Plus 2S a 
• nadkrokevní tepelné izolace BramacTherm 
 

 
 
 

 
 
 
 

KERAMICKÉ ST ŘEŠNÍ TAŠKY BRAMAC 
 

Keramické tašky Bramac  jsou  vyráběny z prvotřídních modelů ve výrobních závodech  
v Německu  a 8 modelů nabízí širokou paletu barev a čtyři povrchové úpravy:  
 

• režnou 
• engobu 
• glazuru 
• glazuru TOP LINE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NOVINKY P ŘÍSLUŠENSTVÍ BRAMAC 
 
 
 

DIFUZNÍ FÓLIE COMFORT  SEAL RESISTANT 255 
Mimořádně robustní střešní fólie, která je odolná proti prostředkům preventivní chemické ochrany  
dřeva. Měkká a elastická vrstva PU zajišťuje těsnost při probití hřebíkem. U této fólie není pro 
střechy se sklonem ≥ 15° zapotřebí žádné doplňkové těsnění pod kontralatě. 

 

 
 

DRŽÁK H ŘEBENOVÉ LAT Ě S HŘEBEM 
Používá se pro latě o rozměrech 60/40 mm nastojato (možno však použít rovněž pro lať  
50/30 mm). Snadná montáž. 

 

 
 

FIGAROLL PLUS - V ĚTRACÍ PÁS HŘEBENE A NÁROŽÍ  
Barvené hliníkové postranní pásy jsou méně náchylné k usazování mechů .. Jejich podélná 
roztažnost ≥ 50° umožňuje snadnou montáž i na velmi profilované tašky. 
 

 
 
VÝSTUPNÍ OKNO LUMINEX ALU 
Zajistí bezpečný a pohodlný výstup z půdy na střechu. Je oplechováno eloxovaným hliníkem.. 
Otvírání křídla  zajišťuje píst. 
 

 
 
 
 
STRANOVÁ PŘÍCHYTKA TAŠKY 



Montáž je možná bez použití jakéhokoliv nářadí. Příchytky jsou určeny pro laťování 60/40 mm. 
Barevné značení pro každý model. 
 

 
 

 
MODULOVÝ DRŽÁK NEREZ 
V kombinaci s nosnou taškou stoupací plošiny tvoří technicky bezpečné řešení zejména pro 
upevňovací soupravy fotovoltaických článků nebo nadstřešních solárních kolektorů. 
 
 

 
 
 
 
 


